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29.Medjunarodni plivacki miting " Memorijal Ante Lambasa"
Beograd, 27. - 28.2.2021

Event 7 Boys, 400m Freestyle 11 - 14 years
27.02.2021 - 10:57 Results
Points: FINA 2020

Rank YB Time Pts

D Kategorija 13-14 godina

1. BJELOBRK, Andrija 07 11. April 4:43.26 468
50m: 31.77 31.77 150m: 1:43.04 36.17 250m: 2:55.43 36.33 350m: 4:08.37 36.80

100m: 1:06.87 35.10 200m: 2:19.10 36.06 300m: 3:31.57 36.14 400m: 4:43.26 34.89

2. PENZES, Barnabas 07 Swim Star 4:46.20 454
50m: 32.06 32.06 150m: 1:43.61 36.10 250m: 2:57.03 36.79 350m: 4:11.22 36.90

100m: 1:07.51 35.45 200m: 2:20.24 36.63 300m: 3:34.32 37.29 400m: 4:46.20 34.98

3. MILICIC, Petar 08 Usce 4:55.02 415
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:07.97 200m: 2:22.77 300m: 3:40.09 400m: 4:55.02

4. GABRIC, Ognjen 07 Spartak Prozivka 4:56.89 407
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:07.71 200m: 2:23.74 300m: 3:41.93 400m: 4:56.89

5. MACANKO, Vanja 07 Plivacki klub "Spartak" Subotica 4:57.83 403
50m: 34.45 34.45 150m: 1:48.93 37.85 250m: 3:04.86 38.08 350m: 4:20.87 37.86

100m: 1:11.08 36.63 200m: 2:26.78 37.85 300m: 3:43.01 38.15 400m: 4:57.83 36.96

6. JENOVAI, Miksa 08 Proleter 4:59.01 398
50m: 150m: 250m: 3:06.38 39.01 350m:

100m: 1:11.44 200m: 2:27.37 300m: 3:44.21 37.83 400m: 4:59.01

7. LAKOVIC, Aleksandar 08 Sveti Nikola 4:59.47 396
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:10.40 200m: 2:26.56 300m: 3:43.74 400m: 4:59.47

8. MILER, Filip 08 Spartak Prozivka 5:08.99 361
50m: 33.25 33.25 150m: 1:50.86 39.90 250m: 3:11.03 40.77 350m: 4:31.71 40.51

100m: 1:10.96 37.71 200m: 2:30.26 39.40 300m: 3:51.20 40.17 400m: 5:08.99 37.28

9. RISTIC, Aleksa 08 Plivacki klub "Spartak" Subotica 5:15.54 339
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:10.93 200m: 2:32.22 300m: 3:54.47 400m: 5:15.54

10. TRIPKOVIC, Rastko 07 Vracar 5:16.67 335
50m: 34.58 34.58 150m: 1:53.47 39.73 250m: 3:15.63 40.99 350m: 4:38.42 41.49

100m: 1:13.74 39.16 200m: 2:34.64 41.17 300m: 3:56.93 41.30 400m: 5:16.67 38.25

11. NIKOLIC, Danilo 08 Barakuda 5:17.50 333
50m: 34.49 34.49 150m: 1:52.99 40.89 250m: 3:15.85 41.97 350m: 4:38.78 41.34

100m: 1:12.10 37.61 200m: 2:33.88 40.89 300m: 3:57.44 41.59 400m: 5:17.50 38.72

12. NIKOLIC, Vuk 08 Sveti Nikola 5:24.29 312
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:14.72 200m: 2:39.03 300m: 4:04.90 400m: 5:24.29

13. JOVANOVIC, Djordje 08 Sveti Nikola 5:25.09 310
50m: 35.25 35.25 150m: 250m: 350m:

100m: 1:15.09 39.84 200m: 2:38.25 300m: 4:02.86 400m: 5:25.09

14. RAJKOVIC, Dusan 07 Partizan 5:32.47 290
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:17.52 200m: 2:44.94 300m: 4:10.75 400m: 5:32.47

15. GOLUB, Danilo 08 Vracar 5:40.76 269
50m: 38.54 38.54 150m: 2:04.75 44.00 250m: 3:32.45 43.66 350m: 4:58.69 42.71

100m: 1:20.75 42.21 200m: 2:48.79 44.04 300m: 4:15.98 43.53 400m: 5:40.76 42.07
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29.Medjunarodni plivacki miting " Memorijal Ante Lambasa"
Beograd, 27. - 28.2.2021

Event 7, Boys, 400m Freestyle

E Kategorija 11-12 godina

1. HEMI, Leon 09 Plivacki klub "Spartak" Subotica 5:06.49 370
50m: 33.62 33.62 150m: 1:51.26 39.34 250m: 3:10.58 39.61 350m: 4:30.18 39.38

100m: 1:11.92 38.30 200m: 2:30.97 39.71 300m: 3:50.80 40.22 400m: 5:06.49 36.31

2. MARINKOVIC, Vuk 09 Dubocica 5:12.52 349
50m: 33.52 33.52 150m: 1:51.03 39.26 250m: 3:10.80 39.72 350m: 4:32.50 40.95

100m: 1:11.77 38.25 200m: 2:31.08 40.05 300m: 3:51.55 40.75 400m: 5:12.52 40.02

3. KEPIC, Danilo 09 Proleter 5:12.86 348
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:14.11 200m: 2:35.21 300m: 3:55.68 400m: 5:12.86

4. KALANJ, Aleksej 09 11. April 5:15.59 339
50m: 33.14 33.14 150m: 1:50.02 38.71 250m: 3:11.92 41.06 350m: 4:35.86 41.99

100m: 1:11.31 38.17 200m: 2:30.86 40.84 300m: 3:53.87 41.95 400m: 5:15.59 39.73

5. BORIC, Ognjen 09 Proleter 5:18.54 329
50m: 150m: 1:48.93 33.75 250m: 350m:

100m: 1:15.18 200m: 2:37.88 48.95 300m: 3:59.48 400m: 5:18.54

6. GLIGORIC, Djordje 09 PK "BPK" Bgd 5:21.65 320
50m: 35.71 35.71 150m: 1:57.53 41.83 250m: 3:19.92 41.10 350m: 4:42.73 40.94

100m: 1:15.70 39.99 200m: 2:38.82 41.29 300m: 4:01.79 41.87 400m: 5:21.65 38.92

7. MRKSIC, Boris 09 Swim Star 5:22.84 316
50m: 34.67 34.67 150m: 1:57.87 42.56 250m: 3:21.96 42.45 350m: 4:45.97 42.11

100m: 1:15.31 40.64 200m: 2:39.51 41.64 300m: 4:03.86 41.90 400m: 5:22.84 36.87

8. MILADIC, Luka 09 Proleter 5:28.69 300
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:15.80 200m: 2:39.40 300m: 4:02.84 400m: 5:28.69

9. STEPANOV, Vanja 09 Swim Star 5:34.58 284
50m: 36.70 36.70 150m: 2:02.65 43.26 250m: 3:28.74 43.27 350m: 4:54.66 42.79

100m: 1:19.39 42.69 200m: 2:45.47 42.82 300m: 4:11.87 43.13 400m: 5:34.58 39.92

10. ZELJKOVIC, Andrej 09 PK "BPK" Bgd 5:35.82 281
50m: 36.83 36.83 150m: 2:02.15 43.08 250m: 3:27.37 42.28 350m: 4:54.59 43.17

100m: 1:19.07 42.24 200m: 2:45.09 42.94 300m: 4:11.42 44.05 400m: 5:35.82 41.23

11. VIDIC, Oliver 09 Plivacki klub "Spartak" Subotica 5:36.62 279
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:19.59 200m: 2:46.98 300m: 4:14.00 400m: 5:36.62

12. KALAS KOSANOVIC, Aleksa 10 Proleter 5:40.39 270
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:22.05 200m: 2:50.41 300m: 4:18.48 400m: 5:40.39

13. MARIC, Kosta 10 11. April 5:42.11 266
50m: 36.71 36.71 150m: 2:06.11 44.73 250m: 3:34.73 43.70 350m: 5:01.10 41.96

100m: 1:21.38 44.67 200m: 2:51.03 44.92 300m: 4:19.14 44.41 400m: 5:42.11 41.01

14. KECIC, Luka 10 Proleter 5:44.39 260
50m: 36.01 36.01 150m: 2:02.77 44.24 250m: 3:32.83 44.24 350m: 5:02.95 45.96

100m: 1:18.53 42.52 200m: 2:48.59 45.82 300m: 4:16.99 44.16 400m: 5:44.39 41.44

15. KRECEV, Marko 09 Proleter 5:46.63 255
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:21.13 200m: 2:51.66 300m: 4:21.25 400m: 5:46.63

16. BAJKOVIC, Aleksandar 10 11. April 5:48.67 251
50m: 38.21 38.21 150m: 2:08.76 45.17 250m: 3:39.20 45.32 350m: 5:07.31 44.61

100m: 1:23.59 45.38 200m: 2:53.88 45.12 300m: 4:22.70 43.50 400m: 5:48.67 41.36

17. ILIC, Nikola 09 11. April 5:50.25 248
50m: 38.12 38.12 150m: 2:06.18 45.16 250m: 3:36.92 45.44 350m: 5:07.28 45.28

100m: 1:21.02 42.90 200m: 2:51.48 45.30 300m: 4:22.00 45.08 400m: 5:50.25 42.97

18. ZVEKIC, Petar 09 Proleter 5:53.25 241
50m: 39.38 39.38 150m: 2:09.60 46.85 250m: 3:41.43 46.14 350m: 5:12.20 46.68

100m: 1:22.75 43.37 200m: 2:55.29 45.69 300m: 4:25.52 44.09 400m: 5:53.25 41.05
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29.Medjunarodni plivacki miting " Memorijal Ante Lambasa"
Beograd, 27. - 28.2.2021

Event 7, Boys, 400m Freestyle, E Kategorija 11-12 godina

Rank YB Time Pts

19. JANKOVIC, Mateja 10 Proleter 5:54.07 240
50m: 38.15 38.15 150m: 2:07.45 45.49 250m: 3:38.59 45.52 350m: 5:09.50 45.05

100m: 1:21.96 43.81 200m: 2:53.07 45.62 300m: 4:24.45 45.86 400m: 5:54.07 44.57

20. KOCIC, Nikola 09 PK "BPK" Bgd 5:59.13 230
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:26.22 200m: 2:58.22 300m: 4:30.87 400m: 5:59.13

21. DAMNJANOVIC, Pavle 10 P.K. Plavi Talas Beograd 5:59.18 230
50m: 38.61 38.61 150m: 2:08.97 46.69 250m: 3:41.06 46.78 350m: 5:15.48 47.59

100m: 1:22.28 43.67 200m: 2:54.28 45.31 300m: 4:27.89 46.83 400m: 5:59.18 43.70

22. MARTINOVIC, Aleksa 10 11. April 6:01.06 226
50m: 39.89 39.89 150m: 250m: 3:47.91 47.33 350m:

100m: 1:25.86 45.97 200m: 3:00.58 300m: 4:33.92 46.01 400m: 6:01.06

23. MRDJEN, Filip 10 11. April 6:05.12 218
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:26.20 200m: 3:02.08 300m: 4:35.36 400m: 6:05.12

24. JANJETOVIC, Todor 09 11. April 6:12.38 206
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:28.93 200m: 3:06.68 300m: 4:43.94 400m: 6:12.38

25. BUDIC, Pavle 09 Klub za vodene sportove Mornar 6:12.39 206
50m: 39.22 39.22 150m: 2:12.09 47.19 250m: 3:48.30 48.26 350m: 5:25.75 48.83

100m: 1:24.90 45.68 200m: 3:00.04 47.95 300m: 4:36.92 48.62 400m: 6:12.39 46.64

26. SULETIC, Vukasin 10 11. April 6:19.33 195
50m: 42.56 42.56 150m: 2:20.86 49.47 250m: 3:58.05 47.07 350m: 5:34.39 47.12

100m: 1:31.39 48.83 200m: 3:10.98 50.12 300m: 4:47.27 49.22 400m: 6:19.33 44.94

27. MADIC, Aleksa 10 11. April 6:21.38 192
50m: 40.13 40.13 150m: 2:15.14 47.93 250m: 3:50.65 46.47 350m: 5:30.50 51.14

100m: 1:27.21 47.08 200m: 3:04.18 49.04 300m: 4:39.36 48.71 400m: 6:21.38 50.88

28. VUKOVIC, Stefan 10 Delfin 7:09.01 134
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:41.24 200m: 3:32.00 300m: 4:28.31 400m: 7:09.01

DSQ STANOJEVIC, Mihajlo 09 Proleter 6:19.63
50m: 40.18 40.18 150m: 2:14.73 48.81 250m: 3:52.70 49.12 350m: 5:31.69 49.86

100m: 1:25.92 45.74 200m: 3:03.58 48.85 300m: 4:41.83 49.13 400m: 6:19.63 47.94


